LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS, DE PROPRIEDADE DA LOCADORA, CARACTERIZADOS COMO “KITS DE 
PERFURADORES CIRURGICOS, COMPOSTOS DE: 1 - PERFURADOR 2- MANDRIL 3- PASSAFIL 4- BATERIA 5- 
CARREGADOR DE BATERIA, CADA KIT.  

Quantidade: 10 (dez) Kits. 

Valor unitário de mercado: R$ 48.516,00 (quarenta e oito mil, quinhentos e dezesseis reais) 

Unidade de instalação: 

Hospital de Urgências de Goiás Dr. Valdemiro Cruz (HUGO), localizado na Avenida 31 de março, esq. c/5ª 
Radial, Setor Pedro Ludovico, Goiânia-GO, CEP: 74820.300, Estado de Goiás. 

Telefone para Manutenção: (62) 8207-2291

[...]

SLA atendimento do chamado: 6 HORAS                                                    

SLA para conclusão da manutenção: 48 HORAS 

Informações financeiras 

Remuneração: 

O valor total do contrato será 
pago em 7 (sete) parcelas 
iguais de R$ 29.571,42 (vinte e 
nove mil, quinhentos e 
setenta e um reais e quarenta 
e dois centavos) cada, com 
início em outubro de 2025. 

Valor teto contratado: 

R$ 207.000,00 (Duzentos e 
sete mil reais) 

Informações de pagamento 

Meio de pagamento: 

Transferência bancária 

Reembolso de Despesa? 

Não 

Prazo de pagamento: 

30 dias da emissão da nota 
fiscal 

Dados bancários: 

Dados de Suprimentos 

Prazo de entrega NF: